
Gå ind på www.sonderjydsk-fodbolddommer.dk 

Under menupunktet ”SJFDK” trykker i på linket Medlemskartotek. 

Så kommer i til forsiden af medlemskartoteket, som ser således ud. 

 



I kan her scrolle ned på siden og se medlemmerne. Eller i kan trykke den røde prik på ”kortet” 

 

Så zoomes der lidt længere ind på kortet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samtlige medlemmer er listet op herinde og man 

kan zoome længere ind på de enkelte områder for 

at få en endnu mere detaljeret kort. Og har det 

enkelte medlem et billede på sin profil, så kan man 

også se hvem medlemmet er. Alternativt, så kan 

man scrolle ned og bruge andre søgemuligheder. 

 

Og trykker i flere gange på de enkelte 

”prikker”, zoomes der længere ind. 



I medlemskartoteket har i mulighed for at søge på fritekst i søgefeltet eks. dommernummer, fornavn, 

efternavn, postnr. etc., men I kan også ”sortere” på andre ting ved, at trykke på ”Flere filtre” eks. antal 

kampe, indplacering, etc. 

 

På jeres egen profil, vil I også kunne ”redigere” i nogle af jeres egne data ved at trykke på ”Rediger profil”. I 

dette eks. er der blot søgt på ”76296” 

 

 

 

 

Fritekst søgning 



Så kommer i ind på jeres profil som ser således ud…! Her kan du sætte dit billede på din profil og redigere i 

nogle af dine data. Det første i kan se på profilen er fanebladet ”Om mig” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Og det skulle gerne se således ud, men i har også mulighed for at kunne navigere rundt i eks. ”Min væg”, 

”Indlæg” ”Dommeroplysninger” og andre ”faneblade”. I kan også sende beskeder til hinanden under 

”Messages” (og det er udelukkende dig og den i kommunikerer med som kan se beskeden) 

 

 

 

 

 



 

 

 Skifter du til andre faneblade og tilbage til ”Om mig”, så forsvinder ”Opdater profil” knappen (se ovenfor), 

men så kan i blot trykke på dette tandhjul og så ”Rediger profil” for at kunne redigere igen. 

 

 

Men det er vigtigt, at hvis/når i ændrernoget i jeres profil, at i husker at trykke på ”Opdater profil” eller 

”Opdater”, så jeres indtastede informationer gemmes. Ellers gemmes de nemlig ikke. Det kunne være 

informationer som adresse, e-mail, mobilnummer etc. som ændrer sig.,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Og en vigtig detalje er, at det er ikke alle bokse I kan få lov at ændre i og nogle vil heller ikke være synlige 

for det enkelte medlem og andre er udelukkende synlige for dig og det er grundet GPDR-regler. 

 

For nogle af jer, så kunne det være rart at have opdateret jeres ”Bankoplysninger”, så vores kassér kan 

overføre penge for eks. private turneringer etc. som i har været ude at dømme. Disse informationer er 

udelukkende tilgængelige og synlige for dig og kasséren. 

 

 

 

Prøv at browse lidt rundt herinde og er der informationer der 

ikke passer, så kan i selv rette dem. Og HUSK i skal naturligvis 

være logget ind for at I kan rette dette. Hvis I har problemer eller 

der er spørgsmål til noget, så kontakt Webmaster. 


